Associado FPAK

Super Nacional A 1.6 Lista de Participantes

Campeonato de Portugal de

RALICROSS

61° RALICROSS LOUSADA

14 e 15 Abril 2018

N.© Concorrente Condutor Veiculo

152 Pedro Tiago Pedro Tiago Citroen Saxo
165 Jorge Costela Jorge Costela Citroen Saxo
169 Leonel Sampaio Leonel Sampaio Citroen Saxo
171 Tiago Ferreira Tiago Ferreira Peugeot 106
172 Antonio Vieira Antonio Vieira Peugeot 206
184 Daniel Sousa Daniel Sousa Peugeot 106
187  Luis Morais Luis Morais Peugeot 106GTI
191 Leandro Macedo Leandro Macedo Citroen Saxo
197 Benjamim Sousa Benjamim Sousa Citroen Saxo
198 Vitor Sousa Vitor Sousa Citroen Saxo
199 Ameérico Sousa Américo Sousa Citroen Saxo
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11 - Participantes

Licenca
21070
20367
22622
22998
21954
18294
21069
19984
22627
18080
22625

A Cronometragem O Director de Prova

A7), G

Ricardo Carmo

Vitor Sousa

Afixacao:

Lousada, 14/04/2018
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